

Latopic, kapsułki, 30 kaps.

Cena: 46,59 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED S.A.
Przechowywanie	Lodówka
Rejestracja	Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego łańcuch zimny

Opis produktu

Opis:

Właściwości i zastosowanie:

Latopic jest preparatem przeznaczonym do postępowania dietetycznego w alergii pokarmowej i atopowym zapaleniu skóry (AZS). Alergia na pokarmy (mleko krowie, jaja kurze, soję) najczęściej przebiega pod postacią AZS. AZS charakteryzuje się zmianami skórными przebiegającymi ze świądem. Częstość występowania atopowego zapalenia skóry w Europie ocenia się na 2-37% w populacji niemowląt i dzieci oraz do 10% populacji dorosłych.

Udowodniono, że u osób z AZS bariera jelitowa ulega rozluźnieniu, co może prowadzić do zwiększonej przepuszczalności alergenów. Bakterie kwasu mlekowego mogą przyczyniać się do zwiększania szczelności bariery jelitowej, stymulować wydzielanie śluzu, wpływać korzystnie na utrzymanie równowagi mikrobiologicznej i immunologicznej w organizmie. Dzięki temu mogą korzystnie oddziaływać na przebieg atopowego zapalenia skóry.

Działanie:

Latopic stosowany u osób z alergią pokarmową łagodzi objawy atopowego zapalenia skóry. Skuteczność oraz bezpieczeństwo szczepów zawartych w Latopic potwierdzono w badaniach klinicznych.

Po zastosowaniu Latopic:

- zmniejszenie rozległości i nasilenia zmian skórnych
- zmniejszenie świądu
- poprawa snu
- szybsza tolerancja na białka mleka krowiego
- zwiększenie przyswajalności laktozy
- dwukrotne zmniejszenie częstości zachorowań

Wskazania do stosowania:

Latopic jest dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego. Zawiera 3 szczepy wyjątkowo dobranych, żywych bakterii kwasu mlekowego z rodzaju Lactobacillus. Latopic stosuje się w postępowaniu dietetycznym w alergii pokarmowej i atopowym zapaleniu skóry. Preparat jest niekompletnym środkiem spożywczym. Nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia. Nie należy stosować go pozajelitowo. Latopic przeznaczony jest dla niemowląt, dzieci i osób dorosłych. Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza. Wskazane jest ostrożne stosowanie bakterii kwasu mlekowego u niemowląt z ciężkim upośledzeniem odporności. Preparat nie zawiera białka mleka, laktozy i glutenu.

Przechowywanie:

Latopic przechowujemy w temperaturze 2-8 C

Jeśli produkt przechowywany jest poza lodówką w temperaturze do 25°C, należy go spożyć w ciągu 1 miesiąca.

Postać:

kapsułki

W opakowaniu:

30 sztuk

Dawkowanie:

1 kapsułkę preparatu Latopic podajemy raz dziennie przez co najmniej 3 miesiące. W przypadku niemowląt, dzieci i osób mających trudności z połykaniem kapsułki, można otworzyć kapsułkę, wysypać proszek i rozpuścić go w niewielkiej ilości letniego płynu (mleko matki, przegotowana woda o temperaturze pokojowej, preparat hipoalergiczny polecany przez lekarza). W takiej postaci spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Skład:

Jedna kapsułka Latopic zawiera: maltodekstrynę, składnik kapsułki - żelatynę, 1 miliard liofilizowanych bakterii kwasu mlekowego w następujących proporcjach: 50% Lactobacillus casei ŁOCK 0919, 25% Lactobacillus rhamnosus ŁOCK 0908, 25% Lactobacillus rhamnosus ŁOCK 0900, barwnik kapsułki - dwutlenek tytanu, przeciwutleniacz - kwas askorbinowy.

Status:

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.